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Hala w Brwinowie jest budynkiem  
na miarę XXI w. została wybudowa-

na w nowoczesnym standardzie pasyw-
nym, co pozwoli na zmniejszenie kosz-
tów energii w trakcie jej użytkowania. 
zastosowano m.in. odpowiednią izolację 
termiczną budynku oraz pompę ciepl-
ną, która czerpie energię z wymienników 
umieszczonych w 100-metrowych odwier-
tach. Automatyczny system wentylacji, 
regulowany przez czujniki wewnątrz bu-
dynku oraz wskazania z zamontowanej na 
dachu stacji pogodowej, zapewnia dobrą 
jakość oraz temperaturę powietrza w hali. 
Budowa dobiegła końca. Podczas wakacji 
prowadzone były odbiory techniczne. Bu-
dynek posiada trzy kondygnacje o łącznej 
powierzchni 1914 m². znajduje się w nim 
m.in. arena sportowa (z możliwością po-
działu na trzy części), zaplecze szatnio-

Gmina Brwinów otrzymała pod koniec lipca dofinansowanie w wysokości ponad 2 mln zł z Narodowego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1  
w Brwinowie. To już kolejne środki zewnętrzne pozyskane na ten cel. Od nowego roku szkolnego w hali  
odbywać się będą zajęcia wf dla uczniów, a popołudniami i w weekendy obiekt będzie służyć mieszkańcom.

Wkrótce otwarcie hali sportowej przy brwinowskiej Jedynce

wo-sanitarne, hol, pokój trenerów, sala 
fitness, pomieszczenia techniczne oraz 
magazyny. Widownia jest wyposażona w 
224 miejsca siedzące. Łączna powierzch-
nia areny o wymiarach 44,75 m × 22,50 m  
i wysokości 7,05 m umożliwi rozgrywanie 
spotkań na poziomie krajowym.

Całkowity koszt budowy hali wyniósł  
9.450.465,92 zł. Inwestycja zosta-

ła dofinansowana kwotą 2 mln zł przez 
Ministra sportu i turystyki ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
w ramach Programu Rozwoju Regional-
nej Infrastruktury sportowej. Po wielu 
miesiącach starań udało się uzyskać kolej-
ne środki zewnętrzne. 28 lipca br. została 
podpisana umowa na dofinansowanie  
w formie pożyczki ze środków NFOŚiGW 
w ramach programu „Poprawa jakości 

Fo
t.  U

rzą
d

 G
m

in
y Brw

in
ó

w
 (Pr)

powietrza. Część 4) LEMUR – Energo-
oszczędne Budynki Użyteczności Pu-
blicznej”. Celem programu jest zmniej-
szenie zużycia energii, a w konsekwencji 
ograniczenie lub uniknięcie emisji CO2 

w związku z projektowaniem i budową 
nowych energooszczędnych budynków 
użyteczności publicznej. 

Uroczyste otwarcie hali sportowej 
planowane jest na 1 września br. 

tego samego dnia o godz. 18.00 w nowo 
wybudowanej hali odbędzie się jedno 
ze spotkań burmistrza Arkadiusza Ko-
sińskiego z mieszkańcami. Halę będzie 
można zwiedzić podczas dnia otwarte-
go, planowanego przez szkołę Podsta-
wową nr 1 podczas Dni Brwinowa, a po-
tem hala rozpocznie już normalne funk-
cjonowanie. Więcej na ten temat: str. 10.

Dofinansowania pozyskane 
na budowę hali:

rozkład jazdy autobusów obowiązuje od 3 września 
do 14 października 2017 r.

Linia ZG – wzdłuż linii kolejowej  >>> str. 9–11 
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Linia ZB – połączenie z Warszawą  >>> str. 6–7

Przystanek PKP Brwinów zawiesza funkcjonowanie na rok. Koleje mazowieckie 
przygotowały rozkłady jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

Dofinansowano ze środków
Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
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URZĄD GMINY BRWINÓW, Ul. GRoDZIskA 12 
Biuro Obsługi Interesanta, tel. 22 738 26 15 
Sekretariat burmistrza Arkadiusza Kosińskiego,  
oraz II zastępcy burmistrza Jerzego Wysockiego tel. 22 738 26 12 
Biuro Rady Miejskiej, tel. 22 738 26 50 
Urząd stanu Cywilnego, tel. 22 738 25 61
Referat spraw Obywatelskich, tel. 22 738 25 72
Ewidencja Działalności Gospodarczej, tel. 22 738 26 51
Referat Budżetowo-Finansowo-Podatkowy (podatki), tel. 22 738 26 34
Geodeta Gminny Gminy Brwinów, tel. 22 738 26 68 
Referat Planowania Przestrzennego, tel. 22 738 26 54
Referat Gospodarki Nieruchomościami, tel. 22 738 26 53
Biuro Promocji, tel. 22 738 26 29
Referat Oświaty, tel. 22 738 26 17

URZĄD GMINY BRWINÓW
BUDYNek pRZY Ul. T. koŚCIUsZkI 4A: 
Sekretariat zastępcy burmistrza  
                      Sławomira Walendowskiego, tel. 22 738 25 66
Referat Inwestycji i Remontów, tel. 22 738 25 84
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa, tel. 22 738 25 90
Referat Gospodarki Komunalnej, tel. 22 738 26 37  
zespół ds. Obsługi Gospodarki Odpadami, tel. 22 738 25 91

Straż  Miejska w Brwinowie 
tel. 22 729 63 94 oraz bezpłatny z terenu gminy: 986
e-mail: straz.miejska@brwinow.pl

Redakcja biuletynu: Biuro Promocji, e-mail: promocja@brwinow.pl 
Współpraca: Gminny Ośrodek Kultury w Brwinowie (str. 5, 10–12)

Urząd Gminy Brwinów: adresy i telefony             e-mail: brwinow@brwinow.pl                                                         www.brwinow.pl

W czasie wakacji zostały za-
kończone prace związane  
z poprawą działania odwod-
nienia skrzyżowania ulic Szkol-
nej i Polnej w Żółwinie. 

Prace w ul. Szkolnej 
 w Żółwinie
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zasadnicza część robót polegała 
na budowie drugiego wpustu 

drogowego w najniższym punk-
cie na zakręcie oraz studni pod-
czyszczających i retencyjnych wraz  
z rurociągami łączącymi, a także na 
budowie 5 m otwartego rowu roz-
sączającego. Prace zostały wykona-
ne zgodnie z planem. Dodatkowo 
poprawiono skuteczność działania 
rowu przydrożnego przyległego do 
odwodnienia zasadniczego i pasa 
drogowego ul. szkolnej. Wyko-
nawcą robót była firma Hydrodom  
z Wilgi, a wartość inwestycji (projekt 
i wykonanie) to 113.111,00 zł. Na za-
lewanym wcześniej zakręcie wymie-
niono także popękaną nawierzchnię 
asfaltową na pow. ok. 80m² wraz  
z ułożeniem nowej podbudowy dro-
gi z kruszywa. W to miejsce spływa 
woda opadowa z ulicy szkolnej oraz 
częściowo z ulicy Granicznej. Lip-
cowe ulewy pozwoliły na pomyślne 
przetestowanie wykonanych prac.

Przygotowania do nowego roku szkolnego 2017/2018
Reforma systemu oświaty zlikwidowała gimnazja, co w przypadku gminy Brwinów, gdzie 
działały cztery zespoły szkół, przebiegło bez większych problemów. Dotychczasowi 
gimnazjaliści będą kontynuować naukę w klasach gimnazjalnych utworzonych przy szkołach 
podstawowych. Gmina Brwinów wykorzystała czas wakacji na przeprowadzenie remontów  
w placówkach oświatowych.

Na zewnątrz budynku została wyremontowana pochylnia dla osób nie-
pełnosprawnych – wykonano m.in. chodnik z kostki betonowej, poma-
lowano balustrady na zjeździe, wykonano tynk o fakturze kamyczkowej.  
Wewnątrz budynku wyremontowano sale nr 9 i 10 na I piętrze. Wykonane 
tam prace objęły m.in.:
•  wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 
    i położenie wykładziny z PCV,
•  wykonanie gładzi gipsowych na ścianach 
    i sufitach oraz malowanie ścian i sufitów 
    farbami lateksowymi i antyalergicznymi, 
•  wymianę instalacji elektrycznej,
•  wymianę drzwi na drzwi aluminiowe.

W budynku LO wymieniono 11 drzwi w korytarzu oraz zawory wodne  
w piwnicy, a także wyremontowano sześć łazienek. zakres prac objął m.in.: 
•  położenie posadzki i podłoża pod posadzki,
•  roboty sanitarne i elektryczne, w tym m.in. dotyczące instalacji wodociągo- 
   wej, kanalizacji sanitarnej, wentylacji, 
•  montaż odbojów, blatu podumywalkowego wraz z wyposażeniem łazienek
   (podajniki ręczników papierowych, suszarek itp.).
Dodatkowo pracownicy Referatu Gospodarki Komunalnej pomalowali ściany 
w korytarzu na parterze LO, a w szkole podstawowej przebudowali sekretariat.

Wykonywane prace dotyczyły starej części szkoły, gdzie został wyremonto-
wany dach nad salą gimnastyczną. Prace objęły m.in.: 
•  montaż rynien z podłączeniem do istniejących rur spustowych,
•  położenie warstwy z wełny mineralnej oraz pokrycia z papy podkładowej
    i z papy wierzchniego krycia, 
•  wykonanie nowej instalacji piorunochronnej oraz dokumentacji powyko- 
    nawczej obejmującej certyfikaty, atesty, wyniki pomiarów itp. 

Remont objął wymianę okien drewnianych  
na okna PCV w sali nr 116 i zamontowanie w nich 
rolet zaciemniających, a także wymianę drzwi  
w salach lekcyjnych na drzwi aluminiowe. W ko-
rytarzu na I piętrze została położona posadzka  
z wykładziny PCV.

Prace wykonane w Leśnym Przedszkolu objęły wymianę głównej rozdzielni 
prądowej. Dodatkowo roboty przy remontach wykonywali też pracownicy 
Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Brwinów. Wycyklinowali 
i polakierowali podłogi w trzech salach, wymienili 4 drzwi. zajęli się też 
ułożeniem terakoty w wiatrołapie i pomalowali ściany w hallu. 
W słonecznym  Przedszkolu w Brwinowie zamontowano nową windę  
i wyremontowano schody. Dodatkowo pracownicy Referatu Gospodarki  
Komunalnej wycyklinowali i polakierowali podłogę w jednej sali.

   Szkoła Podstawowa nr 1 w Brwinowie

   Zespół Szkół Ogólnokształcących: Szkoła Podstawowa nr 2 i Liceum Ogólnokształcące w Brwinowie

   Szkoła Podstawowa w Otrębusach

   Szkoła Podstawowa w Żółwinie

   Przedszkole przy ul. Lilpopa oraz  przedszkole przy ul. Słonecznej w Brwinowie
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Komentarz burmistrza arKadiusza KosińsKiego

na temat oceny ratingowej gminy

Urosłem co najmniej o kilka centymetrów po zapoznaniu 
się z ratingiem Gminy Brwinów!!! 
Ocena AA- z perspektywą: stabilna! 

Dla wszystkich gmin biorących udział w zeszłorocznej edycji konkursu Gmina 
Fair Play została przeprowadzona analiza scoringowa, czyli analiza sytuacji 
i wiarygodności finansowej. Gmina Brwinów – jako gmina o najlepszym wy-
niku scoringowym – otrzymała nagrodę w postaci profesjonalnego ratingu. 
Nagroda była dla mnie dużym zaskoczeniem, bowiem wygraliśmy w gronie 
samorządów o uznanej pozycji, wśród których były m.in. Błonie, Lesznowola  
i Mszczonów. Po cichu liczyłem na rating BBB a co najwyżej A, ale w naj-
śmielszych rozważaniach nie spodziewałem się oceny na poziomie AA!!!  
Możecie być dumni, że jesteście Brwinowianami!!!

P.S. W skalach ratingowych wyróżnia się dwadzieścia kilka stopni ocen (nieco 
różnią się od siebie skale stosowane m.in. przez renomowane agencje Moody's, 
Fitch oraz Standard &Poor's), ale „podwójne A”, które uzyskała gmina Brwi-
nów, powszechnie zaliczane jest już do bardzo dobrych wyników i oznacza 
wysoki poziom oceny – high grade.

z a p r o s z e n i e

Szczepienia przeciw grypie – dla seniorów
Gmina Brwinów po raz kolejny zaprasza osoby po 65 roku 
życia do wzięcia udziału w programie bezpłatnych szczepień 
przeciwko grypie. Szczepienia odbywać się będą w lecznicy 
ALFA w Brwinowie: inne ośrodki zdrowia z terenu gminy  
nie zdecydowały się na udział w konkursie ofert. 

Gmina Brwinów ogłosiła 31 maja 
br. konkurs ofert na realizację  

w latach 2017–2019 programu po-
lityki zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki szczepień ochronnych 
przeciwko grypie dla mieszkańców 
Gminy Brwinów po 65 roku życia 
na lata 2015-2019”, zapraszając do 
niego potencjalnych realizatorów, 
czyli podmioty wykonujące działal-
ność leczniczą. zgodnie z zasadami 
programu szczepienie wykonywane 
w gabinecie musi być poprzedzo-
ne badaniem lekarskim. z myślą  
o ułatwieniu możliwości prowadze-
nia akcji w sołectwach, w których 
funkcjonują niepubliczne ośrodki 
zdrowia, teren gminy Brwinów zo-
stał podzielony na potrzeby konkur-
su ofert na trzy regiony (I – Kanie  
i Otrębusy; II – Owczarnia, terenia  
i Żółwin; III – Brwinów i pozostałe 
sołectwa niewymienione w regionie 
I i II). Okazało się jednak, że poza 
NZOZ Lecznica Rodzinna ALFA  
z Brwinowa, żaden inny ośro-
dek zdrowia nie jest zaintere-
sowany udziałem w programie. 
Osoby chętne do skorzystania  
z darmowych szczepień będą więc 
musiały – po wypełnieniu de-
klaracji udziału i złożeniu jej w 
Urzędzie Gminy Brwinów przy 

ul. Grodziskiej 12 – umówić się  
i wybrać na badanie lekarskie i szcze-
pienie do Lecznicy Rodzinnej ALFA 
w Brwinowie przy ul. Powstańców 
Warszawy 8. Szczepienia rozpoczną 
się przed sezonem wzrostu zacho-
rowań, tzn. będą realizowane od 15 
września do 30 listopada br. 

Konkurs został rozpisany na trzy 
lata, do końca trwania progra-

mu:
• w 2017 roku mogą przystąpić do 
programu osoby, które w 2016 roku 
ukończyły 65 lat;
• w 2018 roku do programu mogą 
przystąpić osoby, które w 2017 roku 
ukończyły 65 lat;
• w 2019 roku do programu mogą 
przystąpić osoby, które w 2018 roku 
ukończyły 65 lat. 

Grypa jest ostrą chorobą zakaź-
ną układu oddechowego, która 

stanowi jedną z najczęstszych przy-
czyn umieralności ludzi. Według 
Światowej Organizacji zdrowia (ang. 
World Health Organization, WHO), 
co roku na grypę zapada 5–10% cał-
kowitej liczby ludności na świecie. 
Dane WHO wskazują również, że 
z powodu grypy rocznie na świecie 
umiera od 500 tys. do 1 mln. ogól-
nej populacji. Grypa jest szczególnie 

Szesnaście spotkań z burmistrzem Arkadiuszem Kosińskim
Jak co roku w Brwinowie oraz wszystkich sołectwach gminy.

termin spotkania miejsce spotkania

Falęcin i Grudów 28 sierpnia (poniedziałek) godz. 18.00 Falęcin 14

Kotowice 28 sierpnia (poniedziałek) godz. 20.00 Kotowice 3

Domaniew  
i Domaniewek

29 sierpnia (wtorek) godz. 18.00 oSP moszna [uwaga: nastąpiła zmiana!]
(ze względu na nowe zasady obowiązujące w zwiK  
w Pruszkowie spotkanie zostało przeniesione do oSP moszna)

Moszna 29 sierpnia (wtorek) godz. 20.00 oSP moszna 

Milęcin 30 sierpnia (środa) godz. 18.00 milęcin 54 

Biskupice 30 sierpnia (środa) godz. 20.00 oSP Biskupice

Parzniew 31 sierpnia (czwartek) godz. 18.00 Parzniew, dom Gościnny  
zalewskich 

Brwinów 1 września (piątek) godz. 18.00 nowa hala sportowa przy zS nr 1,  
ul. marszałka J. Piłsudskiego 11

Żółwin i Terenia 4 września (poniedziałek) godz. 18.00 zS w Żółwinie, ul. Szkolna 39

Krosna 5 września (wtorek) godz. 18.00 Krosna, ul. tęczowa 13

Koszajec 5 września (wtorek) godz. 20.00 Koszajec 20

Owczarnia 19 września (wtorek) godz. 18.00 owczarnia, owCa, ul. Cyprysowa 4

Otrębusy 20 września (środa) godz. 18.00 otrębusy, świetlica w gimnazjum, 
ul. dr. m. Piaseckiego 1

Kanie 26 września (wtorek) godz. 18.00 Kanie, Patataj, ul. Krótka 9

Czubin 27 września (środa) godz. 18.00 Czubin 9

Brwinów 15 października (niedziela) godz. 16.00 oSP Brwinów, ul. Pszczelińska 3
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groźna dla osób w podeszłym wieku 
oraz niezależnie od wieku – dla osób 
z przewlekłymi schorzeniami taki- 
mi jak: niewydolność układu krą- 
żenia, przewlekła choroba płuc,  
przewlekła niewydolność nerek 
czy cukrzyca. Celem programu jest 
zmniejszenie liczby zachorowań  
na grypę u osób starszych, oraz ogra-
niczenie pojawiania się powikłań 
odgrypowych. Praktyka dowodzi, że 
najskuteczniejszym sposobem zapo-

biegania tej chorobie oraz jej powi-
kłaniom jest regularne szczepienie. 

Program bezpłatnych szczepień 
ochronnych przeciw grypie fi-

nansowany jest w budżetu gminy 
Brwinów, na podstawie uchwa-
ły Rady Miejskiej w Brwinowie  
nr XIII.121.2015 z dnia 26 czerwca 
2015 r. Więcej informacji można 
uzyskać w Referacie Kadr i Organi-
zacji Urzędu Gminy Brwinów, tel.  
22 738 26 23.  

Ze zbiorów Muzeum 
Sztuki Ludowej  
w Otrębusach

Przypadający w ubiegłym 
roku jubileusz chrztu Polski 
stał się okazją do wydania 
promocyjnego albumu gmi-
ny Brwinów – prof. Marian 
Pokropek opracował „1050 
lat Polski chrześcijańskiej, od 
św. Wojciecha do św. Jana 
Pawła II". Spotkanie autorskie 
planowane jest w Otrębusach  
w sobotę 23 września.
zarówno album, jak też obecna 
wystawa w Otrębusach, prezentują 
jedynie część zbiorów prywatnego 
Muzeum sztuki Ludowej. Profesor 
Marian Pokropek od wielu lat jest 
na emeryturze, lecz nadal pracuje 
naukowo, podróżuje, organizuje wy-
stawy i powiększa swoje Muzeum. 
Bezpłatne zaproszenia na spotka-
nie autorskie będzie można odbie-
rać od 12 września w Biurze Pro-
mocji tel. 22 738 26 29 (Urząd Gmi-
ny Brwinów, ul. Grodziska 12, pok. 
202, II piętro).
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o g ł o s z e n i e

Gmina Brwinów 
oferuje  

działki 
budowlane 

na 
sprzedaż

(rejon ul. Bratniej
w Brwinowie,

Kanie ul. Szkolna)

Terminy przetargów:

1) 14 września 2017 r.
2) i 3) 27 września 2017 r. 

Konieczna jest wpłata  
wadium w wysokości 10% 
ceny wywoławczej:
1) do 7 września 2017 r. 
2) i 3) do 21 września 2017 r.
informacje: 
Referat Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Urząd Gminy,  
ul. Grodziska 12, pokój 
204, II piętro, tel. 22 
738 26 13  
lub 22 738 26 53  

1) BRWINÓW 
 rejon ul. Bratniej

20 działek  
o pow. 900–1514 m²

20 działek jest przeznaczonych 
pod zabudowę mieszkaniową 
oraz drobne usługi. teren płaski, 
porośnięty trawami i pojedyn-
czymi drzewami.
Ceny wywoławcze  
od 136 000 do 275 000 zł.

teren płaski, porośnięty trawami 
i pojedynczymi drzewami. 
dostęp do drogi publicznej 
(ul. Bratniej) zapewniony jest 
poprzez drogę wewnętrzną 
ul. Brzoskwiniową oraz drogę 
lokalną ul. Gruszową (obecnie 
nieurządzone). 

Ceny wywoławcze działek 
rozpoczynają się od 346 750 zł.

2) BRWINÓW: 6 działek 
mieszkaniowo-usługowych 
o pow. od 2171 do 2249 m2 

działka o pow. 3 594 m kw. 
przeznaczona w mPzP pod usługi 
nieuciążliwe. znajdują się na niej 
pozostałości budynku gospodar-
czego o powierzchni 30 m².
Cena działki 950 000 zł.

3) KANIE: działka 
przy ul. Szkolnej (w pobliżu 

DW nr 719)

Brwinowskie Koło Sztuki zaprasza
Działające od roku Brwinowskie Koło Sztuki to nieformalne 
stowarzyszenie twórców i miłośników wszelkiej inicjatywy 
artystycznej, „dziecko” Marii Rogińskiej, wieloletniej propaga-
torki kultury i intergracji. Koło planuje na początku września 
w dworku Zagroda jarmark rękodzieła oraz kolejny wernisaż.

sama nazwa grupy – wieloznaczna 
i dowcipna – przybliża cele, ja-

kie jej przyświecają. Czym możemy 
się pochwalić? zorganizowaliśmy  
do tej pory trzy plenerowe jarmarki 
– jednodniowe imprezy zlokalizo-
wane w ogrodzie przy brwinowskiej 
zagrodzie, miejscu zamieszkania 
zygmunta Bartkiewicza, pisarza  
i malarza, miłośnika sztuki. Wysta-
wiali na nich artyści i rzemieślnicy, 
twórcy ludowi, kolekcjonerzy. Każ-
dy mógł znaleźć coś dla siebie, coś, 
co ucieszyło jego oczy.

W czerwcu zaprezentowaliśmy 
akwarele, oleje i ceramikę 

Krzysztofa Kornackiego, naszego 
nieżyjącego kolegi z Komorowa. 
Wernisaż długo pozostanie w pa-
mięci uczestników i organizatorów, 

którzy udostępnili nam piękny, 
zabytkowy obiekt, jakim jest Bart-
kiewiczówka. tą drogą jeszcze raz 
dziękujemy.

W  planach na najbliższy okres 
dwie imprezy: jesienny jar-

mark w ogrodzie Zagrody przy 
ulicy Grodziskiej 57 w Brwino-
wie – malarstwo, grafika, biżute-
ria, decoupage, ceramika, ręcznie 
malowane tkaniny, hafty, starocie 
– już 2 września. Wernisaż kolej-
nych twórców z naszego regionu  
w niedzielę 17 września. Wszyst-
kich serdecznie zapraszamy, chęt-
nych wystawców prosimy o kontakt  
z p. Marią Rogińską tel. 22 729 68 65 
lub 511 549 655.
– Maria Rogińska i Teresa Cichocka,

Brwinowskie Koło Sztuki

Prosimy mieszkańców o wypełnienie anonimowej ankiety, która ma wskazać sposoby usprawnienia komunikacji. Jak najlepiej 
przekazywać informacje na temat działalności gminy? Czy odpowiada Państwu obecny kształt strony internetowej brwinow.pl oraz 
komunikacja na portalu społecznościowym Facebook.com/Brwinow? Czy może wolą Państwo nasz drukowany biuletyn albo też  
są osoby, dla których gmina powinna wprowadzić system powiadomień SMS-owych? Prosimy o opinie i uwagi.

Ankieta na temat komunikacji Urzędu Gminy z mieszkańcami

Odpowiedzi można udzielać, 
wypełniając papierową ankie-

tę dostępną w Biurze Obsługi In-
teresanta Urzędu Gminy Brwinów 
przy ul. Grodziskiej 12 oraz w se-
kretariacie budynku Urzędu przy 
ul. t. Kościuszki 4A. Ankietę moż-
na także pobrać ze strony interne-

towej brwinow.pl, wydrukować ją  
i dostarczyć do Urzędu Gminy  
lub wypełnić online pod adresem  
ankieta.brwinow.pl.

Ankieta jest częścią projektu 
„Powiat pruszkowski, siła w 

działaniu”, współfinansowane-
go ze środków Funduszu Inicja-

Biblioteka im. Wacława Wernera
zaprasza

do ogródka

Ośrodka Kultury OKej
w Brwinowie przy ul. Wilsona 2

na wspólne czytanie wybranych
scen dramatu
godz. 17.00

najmłodszym gościom zapewniamy opiekę

Biblioteka im. Wacława Wernera
zaprasza

do ogródka

Ośrodka Kultury OKej
w Brwinowie przy ul. Wilsona 2

na wspólne czytanie wybranych
scen dramatu
godz. 17.00

najmłodszym gościom zapewniamy opiekę

Czytamy razem „Wesele” Wyspiańskiego
Biblioteka Publiczna im. Wacława Wenera w Brwinowie we 
współpracy ze Stowarzyszeniem SARNA oraz Gminnym 
Ośrodkiem Kultury zaprasza 2 września o godz. 17 na wspólne 
czytanie wybranych fragmentów dramatu w ogródku OKej 
przy ul. Wilsona 2 w Brwinowie.

Organizatorzy czytania w Brwi-
nowie zapraszają wszystkich, 

także rodziny z dziećmi, dla których 
„Wesele” jest zbyt trudną lekturą. W 
czytaniu wezmą udział starsi, a dla 
najmłodszych zostanie zapewniona 
opieka.

Akcja Narodowe Czytanie orga-
nizowana jest przez Prezydenta 

RP od 2012 r. została zainicjowana 
wspólną lekturą „Pana tadeusza” 
Adama Mickiewicza. W 2013 r.  
w całej Polsce odbyło się czytanie 
dzieł Aleksandra Fredry, a podczas 

następnych edycji przeczytano ko-
lejno: trylogię Henryka sienkiewi-
cza, „Lalkę” Bolesława Prusa oraz 
„Quo vadis” Hennryka sienkie-
wicza. W wyniku głosowania na 
lekturę tegorocznego Narodowego 
Czytania zostało wybrane „Wesele” 
stanisława Wyspiańskiego, jeden  
z największych polskich dramatów. 
Para Prezydencka zainauguruje 
Narodowe Czytanie w Ogrodzie 
saskim i weźmie udział w czytaniu 
„Wesela” w Instytucie Głuchonie-
mych w Warszawie. 

tyw Obywatelskich, który gmina 
Brwinów realizuje wraz z Funda-
cją UPstarter. Poznanie poprzez 
ankiety potrzeb mieszkańców  
w zakresie informowania o dzia-
łaniach samorządu jest pierwszym 
etapem projektu. W drugim etapie 
odbędą się warsztaty Design thin-

king. zadaniem ich uczestników 
będzie praca zespołowa przy wypra-
cowaniu praktycznych rozwiązań 
dla lokalnej społeczności. Już teraz 
zapraszamy wszystkich chętnych do 
uczestnictwa. O terminie warszta-
tów poinformujemy po zakończeniu 
analizy ankiet. 
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projekt  współ�nansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego

ZAWODY SIŁACZY  
Wojtek Nitecki

ATRAKCJE DLA DZIECI    
TEL-KAB

P L A C  p o ł o ż o n y  p o m i ę d z y
u l .  D w o r s k ą

u l .  m a r s z .  J .  P i ł s u d s k i e g o
i  u l .  P r z e j a z d  

w  B R W I N O W I E

2 0 . 0 0 

1 9 . 0 0 
 BABYLON RAUS  KONCERT

               

    T.LOVE   KONCERT
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Pociągi jadące z Żyrardowa i skier-
niewic zatrzymywać się będą na sta-
cji Grodzisk Maz., a ich następnym 
przystankiem będzie dopiero War-
szawa zachodnia. W podobny spo-
sób będzie można wrócić pociągiem 
Kolei Mazowieckich – dojeżdżając 
do Grodziska. Koleje Mazowieckie  
i ztM przygotowały 5 linii zastęp-
czej komunikacji autobusowej, która 
ma zapewnić przejazd do Warszawy  
z pozostałych miejscowości oraz 
komunikację między miastami le-
żącymi wzdłuż linii kolejowej. są to 
linie: ZG (Grodzisk – Warszawa), 
ZB (Brwinów – Warszawa, z przy-
gotowaną przez gminę Brwinów 
pętlą na parkingu obok sklepu 
TopMarket), zP (Pruszków – War-
szawa), zM (Milanówek – Grodzisk) 
oraz 717 (Piastów – Warszawa). 

Można też planować podróż 
komunikacją miejską gminy 

Brwinów. Jej autobusy dojeżdżają 
m.in. do PKP Błonie (linie B2 i B3), 
Pruszkowa (linie B5 i B6), przystan-
ku WKD Podkowa Leśna Główna 
(linia B8), przystanku WKD Otrę-
busy (linia B7) oraz do Nadarzyna  
(linia B7). Dorośli posiadacze Brwi-
nowskiej Karty Mieszkańca korzy-
stają z przejazdu w cenie 1 zł, a dzieci  
i młodzież ucząca się (studenci stu-
diów dziennych do 26. roku życia) 
jeżdżą bezpłatnie. – Będziemy ob-
serwowali zainteresowanie miesz-
kańców naszą komunikacją gminną  
i w razie potrzeby jesteśmy przygo-
towani na zwiększenie pojemności 
autobusów lub częstotliwości kur-
sów – zapowiada burmistrz Arka-
diusz Kosiński.

Uwagi mieszkańców na temat zastępczej komunika-
cji autobusowej mogą pomóc przy układaniu przez 
KM rozkładu, który ma obowiązywać od 14.10.2017 r.   

Kontakt: Koleje Mazowieckie, Biuro Zarządu 
                ul. Lubelska 26, 03-802 Warszawa
e-mail: skargi@mazowieckie.com.pl
tel. (call center) 22 364 44 44

Od 3 września 2017 r. rozpocz-
nie się kolejny etap moderni-
zacji linii kolejowej Warszawa 
–Grodzisk Maz. Dla pasażerów 
korzystających dotychczas  
z przystanków Brwinów, Mi-
lanówek, Pruszków, Piastów, 
Warszawa Ursus Niedźwiadek, 
Warszawa Ursus i Warszawa 
Włochy uruchomiona zostanie 
zastępcza komunikacja auto-
busowa.

Trudny rok  
dla pasażerów KM

Grzymały-Sokołowskiego    4:42  5:12  5:34  6:04  6:19  6:34  6:49  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Dw. Zachodni    4:46  5:16  5:38  6:08  6:23  6:38  6:53  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:48  5:18  5:40  6:10  6:25  6:40  6:55  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:24  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24
Łopuszańska    4:50  5:20  5:42  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
Pruszków Kościuszki    5:01  5:31  5:53  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
Pruszków Al. Wojska Polskiego    5:03  5:33  5:55  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
Pruszków Os.Staszica/pętla    5:05  5:35  5:57  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Otrębusy Otrębusy    5:11  5:41  6:03  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
Brwinów Stalowa    5:12  5:42  6:05  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
Brwinów Pedagogiczna    5:14  5:44  6:07  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52
Brwinów PKP Brwinów    5:15  5:45  6:08  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
Brwinów Armii Krajowej    5:18  5:48  6:11  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21  8:31  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56

Grzymały-Sokołowskiego   14:33 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni   14:37 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie   14:39 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska   14:42 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 20:53 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Brwinów Armii Krajowej     15:34  15:54  16:14  16:34  16:54  17:14  17:34  17:54  18:14  18:34  18:54  19:14               
Pruszków Kościuszki   14:53 15:08  15:29  15:49  16:09  16:29  16:49  17:09  17:29  17:49  18:09  18:29  18:49  19:09 19:20 19:35 19:50 20:05 20:19 20:34 20:49 21:04 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego   14:55 15:10  15:31  15:51  16:11  16:31  16:51  17:11  17:31  17:51  18:11  18:31  18:51  19:11 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla   14:57 15:12  15:33  15:53  16:13  `  16:53  17:13  17:33  17:53  18:13  18:33  18:53  19:13 19:24 19:39 19:54 20:09 20:23 20:38 20:53 21:08 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy   15:03 15:18  15:39  15:59  16:19  16:39  16:59  17:19  17:39  17:59  18:19  18:39  18:59  19:19 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa   15:05 15:20  15:41  16:01  16:21  16:41  17:01  17:21  17:41  18:01  18:21  18:41  19:01  19:21 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:15 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna   15:07 15:22  15:43  16:03  16:23  16:43  17:03  17:23  17:43  18:03  18:23  18:43  19:03  19:23 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:17 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów   15:08 15:23  15:44  16:04  16:24  16:44  17:04  17:24  17:44  18:04  18:24  18:44  19:04  19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:04 21:18 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej   15:11 15:26  15:47  16:07  16:27  16:47  17:07  17:27  17:47  18:07  18:27  18:47  19:07  19:27 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:21 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:14  4:44  5:14  5:34  5:44  5:54  6:04  6:14  6:24  6:34  6:44  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
Brwinów PKP Brwinów    4:16  4:46  5:16  5:36  5:46  5:56  6:06  6:16  6:26  6:36  6:46  6:56  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:16  8:26  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
Brwinów Pedagogiczna    4:18  4:48  5:18  5:38  5:48  5:58  6:08  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53
Brwinów Stalowa    4:19  4:49  5:19  5:39  5:49  5:59  6:09  6:19  6:29  6:39  6:49  6:59  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
Otrębusy Otrębusy    4:22  4:52  5:22  5:42  5:52  6:02  6:13  6:23  6:33  6:43  6:53  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58
Pruszków Działkowa    4:26  4:56  5:26  5:46  5:56  6:07  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:28  4:58  5:28  5:48  5:58  6:09  6:20  6:30  6:40  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05
Pruszków Kościuszki    4:30  5:00  5:30  5:50  6:00  6:11  6:22  6:32  6:42  6:52  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:32  8:42  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Łopuszańska    4:42  5:12  5:42  6:02  6:12  6:23  6:34  6:47  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:07  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:45  5:15  5:45  6:05  6:15  6:26  6:37  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:00  9:10  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Dw. Zachodni    4:48  5:18  5:48  6:08  6:18  6:29  6:40  6:53  7:05  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:45  8:55  9:03  9:13  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Grzymały-Sokołowskiego    4:49  5:19  5:49  6:10  6:20  6:31  6:42  6:55  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:05  9:15  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

Brwinów Armii Krajowej   13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:47 20:17 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów   13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49 20:19 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna   13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:36 19:51 20:21 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa   13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:37 19:52 20:22 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy   13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:25 19:40 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa   13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:29 19:44 19:59 20:29 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego   13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:31 19:46 20:01 20:31 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki   13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:37 18:52 19:07 19:20 19:33 19:48 20:03 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska   13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:19 19:32 19:45 20:00 20:15 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie   13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:53 19:08 19:22 19:35 19:48 20:03 20:18 20:48 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni   13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:27 15:42 15:57 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:57 19:11 19:25 19:38 19:51 20:06 20:21 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego   13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:29 15:44 15:59 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:59 19:13 19:27 19:40 19:53 20:08 20:23 20:53 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Grzymały-Sokołowskiego    4:12  4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni    4:16  4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:18  4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska    4:20  4:50  5:20  5:50  6:20  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Pruszków Kościuszki    4:31  5:01  5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:33  5:03  5:33  6:03  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla    4:35  5:05  5:35  6:05  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy    4:41  5:11  5:41  6:11  6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa    4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów    4:45  5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów    4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa    4:49  5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy    4:52  5:22  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa    4:56  5:26  5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:58  5:28  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki    5:00  5:30  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska    5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie    5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni    5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego    5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:20  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 20:45 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X
kursuje w soboty,niedziele i święta

Grzymały-Sokołowskiego    4:42  5:12  5:34  6:04  6:19  6:34  6:49  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Dw. Zachodni    4:46  5:16  5:38  6:08  6:23  6:38  6:53  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:48  5:18  5:40  6:10  6:25  6:40  6:55  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:24  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24
Łopuszańska    4:50  5:20  5:42  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
Pruszków Kościuszki    5:01  5:31  5:53  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
Pruszków Al. Wojska Polskiego    5:03  5:33  5:55  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
Pruszków Os.Staszica/pętla    5:05  5:35  5:57  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Otrębusy Otrębusy    5:11  5:41  6:03  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
Brwinów Stalowa    5:12  5:42  6:05  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
Brwinów Pedagogiczna    5:14  5:44  6:07  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52
Brwinów PKP Brwinów    5:15  5:45  6:08  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
Brwinów Armii Krajowej    5:18  5:48  6:11  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21  8:31  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56

Grzymały-Sokołowskiego   14:33 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni   14:37 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie   14:39 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska   14:42 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 20:53 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Brwinów Armii Krajowej     15:34  15:54  16:14  16:34  16:54  17:14  17:34  17:54  18:14  18:34  18:54  19:14               
Pruszków Kościuszki   14:53 15:08  15:29  15:49  16:09  16:29  16:49  17:09  17:29  17:49  18:09  18:29  18:49  19:09 19:20 19:35 19:50 20:05 20:19 20:34 20:49 21:04 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego   14:55 15:10  15:31  15:51  16:11  16:31  16:51  17:11  17:31  17:51  18:11  18:31  18:51  19:11 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla   14:57 15:12  15:33  15:53  16:13  `  16:53  17:13  17:33  17:53  18:13  18:33  18:53  19:13 19:24 19:39 19:54 20:09 20:23 20:38 20:53 21:08 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy   15:03 15:18  15:39  15:59  16:19  16:39  16:59  17:19  17:39  17:59  18:19  18:39  18:59  19:19 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa   15:05 15:20  15:41  16:01  16:21  16:41  17:01  17:21  17:41  18:01  18:21  18:41  19:01  19:21 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:15 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna   15:07 15:22  15:43  16:03  16:23  16:43  17:03  17:23  17:43  18:03  18:23  18:43  19:03  19:23 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:17 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów   15:08 15:23  15:44  16:04  16:24  16:44  17:04  17:24  17:44  18:04  18:24  18:44  19:04  19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:04 21:18 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej   15:11 15:26  15:47  16:07  16:27  16:47  17:07  17:27  17:47  18:07  18:27  18:47  19:07  19:27 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:21 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:14  4:44  5:14  5:34  5:44  5:54  6:04  6:14  6:24  6:34  6:44  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
Brwinów PKP Brwinów    4:16  4:46  5:16  5:36  5:46  5:56  6:06  6:16  6:26  6:36  6:46  6:56  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:16  8:26  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
Brwinów Pedagogiczna    4:18  4:48  5:18  5:38  5:48  5:58  6:08  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53
Brwinów Stalowa    4:19  4:49  5:19  5:39  5:49  5:59  6:09  6:19  6:29  6:39  6:49  6:59  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
Otrębusy Otrębusy    4:22  4:52  5:22  5:42  5:52  6:02  6:13  6:23  6:33  6:43  6:53  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58
Pruszków Działkowa    4:26  4:56  5:26  5:46  5:56  6:07  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:28  4:58  5:28  5:48  5:58  6:09  6:20  6:30  6:40  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05
Pruszków Kościuszki    4:30  5:00  5:30  5:50  6:00  6:11  6:22  6:32  6:42  6:52  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:32  8:42  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Łopuszańska    4:42  5:12  5:42  6:02  6:12  6:23  6:34  6:47  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:07  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:45  5:15  5:45  6:05  6:15  6:26  6:37  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:00  9:10  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Dw. Zachodni    4:48  5:18  5:48  6:08  6:18  6:29  6:40  6:53  7:05  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:45  8:55  9:03  9:13  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Grzymały-Sokołowskiego    4:49  5:19  5:49  6:10  6:20  6:31  6:42  6:55  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:05  9:15  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

Brwinów Armii Krajowej   13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:47 20:17 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów   13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49 20:19 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna   13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:36 19:51 20:21 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa   13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:37 19:52 20:22 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy   13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:25 19:40 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa   13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:29 19:44 19:59 20:29 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego   13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:31 19:46 20:01 20:31 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki   13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:37 18:52 19:07 19:20 19:33 19:48 20:03 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska   13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:19 19:32 19:45 20:00 20:15 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie   13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:53 19:08 19:22 19:35 19:48 20:03 20:18 20:48 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni   13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:27 15:42 15:57 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:57 19:11 19:25 19:38 19:51 20:06 20:21 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego   13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:29 15:44 15:59 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:59 19:13 19:27 19:40 19:53 20:08 20:23 20:53 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Linia ZB – połączenia z Brwinowa do Warszawy w dni robocze

Linia ZB – połączenia z Warszawy do Brwinowa w dni robocze

Linia ZB – połączenia w soboty, niedziele i święta

Grzymały-Sokołowskiego    4:12  4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni    4:16  4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:18  4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska    4:20  4:50  5:20  5:50  6:20  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Pruszków Kościuszki    4:31  5:01  5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:33  5:03  5:33  6:03  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla    4:35  5:05  5:35  6:05  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy    4:41  5:11  5:41  6:11  6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa    4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów    4:45  5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów    4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa    4:49  5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy    4:52  5:22  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa    4:56  5:26  5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:58  5:28  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki    5:00  5:30  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska    5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie    5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni    5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego    5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:20  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 20:45 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X
kursuje w soboty,niedziele i święta

Linia ZB – połączenia z Brwinowa do Warszawy w dni robocze

Część osób zamierza podróżować 
samochodem, razem z osobami 

pracującymi w Warszawie w podob-
nych godzinach. W serwisie Facebook 
są już pierwsze wpisy w grupie pod 
nazwą: Brwinów dojazdy razem  
do Warszawy i powrót.
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RAtUsz 7

Grzymały-Sokołowskiego    4:42  5:12  5:34  6:04  6:19  6:34  6:49  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Dw. Zachodni    4:46  5:16  5:38  6:08  6:23  6:38  6:53  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:48  5:18  5:40  6:10  6:25  6:40  6:55  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:24  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24
Łopuszańska    4:50  5:20  5:42  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
Pruszków Kościuszki    5:01  5:31  5:53  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
Pruszków Al. Wojska Polskiego    5:03  5:33  5:55  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
Pruszków Os.Staszica/pętla    5:05  5:35  5:57  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Otrębusy Otrębusy    5:11  5:41  6:03  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
Brwinów Stalowa    5:12  5:42  6:05  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
Brwinów Pedagogiczna    5:14  5:44  6:07  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52
Brwinów PKP Brwinów    5:15  5:45  6:08  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
Brwinów Armii Krajowej    5:18  5:48  6:11  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21  8:31  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56

Grzymały-Sokołowskiego   14:33 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni   14:37 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie   14:39 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska   14:42 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 20:53 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Brwinów Armii Krajowej     15:34  15:54  16:14  16:34  16:54  17:14  17:34  17:54  18:14  18:34  18:54  19:14               
Pruszków Kościuszki   14:53 15:08  15:29  15:49  16:09  16:29  16:49  17:09  17:29  17:49  18:09  18:29  18:49  19:09 19:20 19:35 19:50 20:05 20:19 20:34 20:49 21:04 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego   14:55 15:10  15:31  15:51  16:11  16:31  16:51  17:11  17:31  17:51  18:11  18:31  18:51  19:11 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla   14:57 15:12  15:33  15:53  16:13  `  16:53  17:13  17:33  17:53  18:13  18:33  18:53  19:13 19:24 19:39 19:54 20:09 20:23 20:38 20:53 21:08 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy   15:03 15:18  15:39  15:59  16:19  16:39  16:59  17:19  17:39  17:59  18:19  18:39  18:59  19:19 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa   15:05 15:20  15:41  16:01  16:21  16:41  17:01  17:21  17:41  18:01  18:21  18:41  19:01  19:21 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:15 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna   15:07 15:22  15:43  16:03  16:23  16:43  17:03  17:23  17:43  18:03  18:23  18:43  19:03  19:23 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:17 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów   15:08 15:23  15:44  16:04  16:24  16:44  17:04  17:24  17:44  18:04  18:24  18:44  19:04  19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:04 21:18 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej   15:11 15:26  15:47  16:07  16:27  16:47  17:07  17:27  17:47  18:07  18:27  18:47  19:07  19:27 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:21 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:14  4:44  5:14  5:34  5:44  5:54  6:04  6:14  6:24  6:34  6:44  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
Brwinów PKP Brwinów    4:16  4:46  5:16  5:36  5:46  5:56  6:06  6:16  6:26  6:36  6:46  6:56  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:16  8:26  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
Brwinów Pedagogiczna    4:18  4:48  5:18  5:38  5:48  5:58  6:08  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53
Brwinów Stalowa    4:19  4:49  5:19  5:39  5:49  5:59  6:09  6:19  6:29  6:39  6:49  6:59  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
Otrębusy Otrębusy    4:22  4:52  5:22  5:42  5:52  6:02  6:13  6:23  6:33  6:43  6:53  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58
Pruszków Działkowa    4:26  4:56  5:26  5:46  5:56  6:07  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:28  4:58  5:28  5:48  5:58  6:09  6:20  6:30  6:40  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05
Pruszków Kościuszki    4:30  5:00  5:30  5:50  6:00  6:11  6:22  6:32  6:42  6:52  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:32  8:42  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Łopuszańska    4:42  5:12  5:42  6:02  6:12  6:23  6:34  6:47  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:07  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:45  5:15  5:45  6:05  6:15  6:26  6:37  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:00  9:10  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Dw. Zachodni    4:48  5:18  5:48  6:08  6:18  6:29  6:40  6:53  7:05  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:45  8:55  9:03  9:13  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Grzymały-Sokołowskiego    4:49  5:19  5:49  6:10  6:20  6:31  6:42  6:55  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:05  9:15  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

Brwinów Armii Krajowej   13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:47 20:17 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów   13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49 20:19 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna   13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:36 19:51 20:21 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa   13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:37 19:52 20:22 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy   13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:25 19:40 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa   13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:29 19:44 19:59 20:29 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego   13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:31 19:46 20:01 20:31 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki   13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:37 18:52 19:07 19:20 19:33 19:48 20:03 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska   13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:19 19:32 19:45 20:00 20:15 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie   13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:53 19:08 19:22 19:35 19:48 20:03 20:18 20:48 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni   13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:27 15:42 15:57 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:57 19:11 19:25 19:38 19:51 20:06 20:21 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego   13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:29 15:44 15:59 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:59 19:13 19:27 19:40 19:53 20:08 20:23 20:53 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Grzymały-Sokołowskiego    4:12  4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni    4:16  4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:18  4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska    4:20  4:50  5:20  5:50  6:20  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Pruszków Kościuszki    4:31  5:01  5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:33  5:03  5:33  6:03  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla    4:35  5:05  5:35  6:05  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy    4:41  5:11  5:41  6:11  6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa    4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów    4:45  5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów    4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa    4:49  5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy    4:52  5:22  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa    4:56  5:26  5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:58  5:28  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki    5:00  5:30  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska    5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie    5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni    5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego    5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:20  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 20:45 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X
kursuje w soboty,niedziele i święta

Grzymały-Sokołowskiego    4:42  5:12  5:34  6:04  6:19  6:34  6:49  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Dw. Zachodni    4:46  5:16  5:38  6:08  6:23  6:38  6:53  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:48  5:18  5:40  6:10  6:25  6:40  6:55  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:24  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24
Łopuszańska    4:50  5:20  5:42  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
Pruszków Kościuszki    5:01  5:31  5:53  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
Pruszków Al. Wojska Polskiego    5:03  5:33  5:55  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40
Pruszków Os.Staszica/pętla    5:05  5:35  5:57  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Otrębusy Otrębusy    5:11  5:41  6:03  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
Brwinów Stalowa    5:12  5:42  6:05  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
Brwinów Pedagogiczna    5:14  5:44  6:07  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52
Brwinów PKP Brwinów    5:15  5:45  6:08  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
Brwinów Armii Krajowej    5:18  5:48  6:11  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21  8:31  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56

Grzymały-Sokołowskiego   14:33 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni   14:37 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie   14:39 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska   14:42 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 20:53 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Brwinów Armii Krajowej     15:34  15:54  16:14  16:34  16:54  17:14  17:34  17:54  18:14  18:34  18:54  19:14               
Pruszków Kościuszki   14:53 15:08  15:29  15:49  16:09  16:29  16:49  17:09  17:29  17:49  18:09  18:29  18:49  19:09 19:20 19:35 19:50 20:05 20:19 20:34 20:49 21:04 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego   14:55 15:10  15:31  15:51  16:11  16:31  16:51  17:11  17:31  17:51  18:11  18:31  18:51  19:11 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla   14:57 15:12  15:33  15:53  16:13  `  16:53  17:13  17:33  17:53  18:13  18:33  18:53  19:13 19:24 19:39 19:54 20:09 20:23 20:38 20:53 21:08 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy   15:03 15:18  15:39  15:59  16:19  16:39  16:59  17:19  17:39  17:59  18:19  18:39  18:59  19:19 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa   15:05 15:20  15:41  16:01  16:21  16:41  17:01  17:21  17:41  18:01  18:21  18:41  19:01  19:21 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:15 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna   15:07 15:22  15:43  16:03  16:23  16:43  17:03  17:23  17:43  18:03  18:23  18:43  19:03  19:23 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:17 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów   15:08 15:23  15:44  16:04  16:24  16:44  17:04  17:24  17:44  18:04  18:24  18:44  19:04  19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:04 21:18 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej   15:11 15:26  15:47  16:07  16:27  16:47  17:07  17:27  17:47  18:07  18:27  18:47  19:07  19:27 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:21 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:14  4:44  5:14  5:34  5:44  5:54  6:04  6:14  6:24  6:34  6:44  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
Brwinów PKP Brwinów    4:16  4:46  5:16  5:36  5:46  5:56  6:06  6:16  6:26  6:36  6:46  6:56  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:16  8:26  8:36  8:51  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
Brwinów Pedagogiczna    4:18  4:48  5:18  5:38  5:48  5:58  6:08  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53
Brwinów Stalowa    4:19  4:49  5:19  5:39  5:49  5:59  6:09  6:19  6:29  6:39  6:49  6:59  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29  8:39  8:54  9:09  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
Otrębusy Otrębusy    4:22  4:52  5:22  5:42  5:52  6:02  6:13  6:23  6:33  6:43  6:53  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58
Pruszków Działkowa    4:26  4:56  5:26  5:46  5:56  6:07  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:28  4:58  5:28  5:48  5:58  6:09  6:20  6:30  6:40  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05
Pruszków Kościuszki    4:30  5:00  5:30  5:50  6:00  6:11  6:22  6:32  6:42  6:52  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:32  8:42  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Łopuszańska    4:42  5:12  5:42  6:02  6:12  6:23  6:34  6:47  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:07  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:45  5:15  5:45  6:05  6:15  6:26  6:37  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:00  9:10  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Dw. Zachodni    4:48  5:18  5:48  6:08  6:18  6:29  6:40  6:53  7:05  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:45  8:55  9:03  9:13  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Grzymały-Sokołowskiego    4:49  5:19  5:49  6:10  6:20  6:31  6:42  6:55  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:05  9:15  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

Brwinów Armii Krajowej   13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:17 19:32 19:47 20:17 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów   13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49 20:19 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna   13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:36 19:51 20:21 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa   13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:37 19:52 20:22 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy   13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:25 19:40 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa   13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:29 19:44 19:59 20:29 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego   13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:31 19:46 20:01 20:31 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki   13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:37 18:52 19:07 19:20 19:33 19:48 20:03 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska   13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:19 19:32 19:45 20:00 20:15 20:45 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie   13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:53 19:08 19:22 19:35 19:48 20:03 20:18 20:48 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni   13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:27 15:42 15:57 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:57 19:11 19:25 19:38 19:51 20:06 20:21 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego   13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:13 15:29 15:44 15:59 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:59 19:13 19:27 19:40 19:53 20:08 20:23 20:53 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Linia ZB – połączenia z Brwinowa do Warszawy w dni robocze

Linia ZB – połączenia z Warszawy do Brwinowa w dni robocze

Linia ZB – połączenia w soboty, niedziele i święta

Grzymały-Sokołowskiego    4:12  4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Dw. Zachodni    4:16  4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
PKP WKD Al. Jerozolimskie    4:18  4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Łopuszańska    4:20  4:50  5:20  5:50  6:20  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Pruszków Kościuszki    4:31  5:01  5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:33  5:03  5:33  6:03  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Pruszków Os.Staszica/pętla    4:35  5:05  5:35  6:05  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Otrębusy Otrębusy    4:41  5:11  5:41  6:11  6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Brwinów Stalowa    4:42  5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Brwinów Pedagogiczna    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Brwinów PKP Brwinów    4:45  5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Brwinów Armii Krajowej    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Brwinów Armii Krajowej    4:44  5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:10  8:40  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Brwinów PKP Brwinów    4:46  5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Brwinów Pedagogiczna    4:48  5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:14  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Brwinów Stalowa    4:49  5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Otrębusy Otrębusy    4:52  5:22  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:18  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Pruszków Działkowa    4:56  5:26  5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Pruszków Al. Wojska Polskiego    4:58  5:28  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Pruszków Kościuszki    5:00  5:30  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Łopuszańska    5:12  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:38  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
PKP WKD Al. Jerozolimskie    5:15  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Dw. Zachodni    5:18  5:48  6:18  6:48  7:18  7:48  8:18  8:44  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Grzymały-Sokołowskiego    5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:20  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 20:45 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Warszawa Zachodnia-Brwinów-Warszawa Zachodnia
rozkład jazdy ważny w dniach 03 IX-14 X
kursuje w soboty,niedziele i święta

Linia ZB – połączenia z Brwinowa do Warszawy w dni robocze

Linia ZB – połączenia z Warszawy do Brwinowa w dni robocze

Linia ZB – połączenia w soboty, niedziele i święta

Rozkład ważny do 14 października 2017 r.

Rozkład ważny do 14 października 2017 r.

Rozkład ważny do 14 października 2017 r.
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Linia ZG – wzdłuż linii PKP przez Brwinów  
do Warszawy w dni robocze

Linia ZG – z Warszawy wzdłuż linii PKP przez 
Brwinów do Grodziska Maz. w dni robocze

Rozkład ważny 
do 14 października 2017 r.

Informacje o rozkładzie jazdy komunikacji zastępczej: mazowieckie.com.pl                            Informacje o modernizacji linii kolejowej: grodzisk-warszawa.pl

Uwagi mieszkańców na temat zastępczej 
komunikacji autobusowej mogą pomóc 
przy układaniu przez KM kolejnego rozkładu, 
który ma obowiązywać od 14.10.2017 r.   

Kontakt: Koleje Mazowieckie, Biuro Zarządu 
                ul. Lubelska 26, 03-802 Warszawa
e-mail: skargi@mazowieckie.com.pl
tel. (call center) 22 364 44 44

Rozkład ważny 
do 14 października 2017 r.
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Brwinowska 
komunikacja miejska:  
10 linii autobusowych 

1 zł za jednorazowy 
bilet normalny  
oraz bezpłatne przejazdy  
dla dzieci/młodzieży

Informacje o komunikacji:  
www.brwinow.pl  
w zakładce rozkłady jazdy)

ul. Armii Krajowej 14 w Brwinowie
Specjalne promocje  

dla posiadaczy karty. 

Fargelet  
Events  
Agency  
tel. 505 229 433         namiotbankietowy.pl
5-20% zniżki na wynajem namiotów  
z wyposażeniem, sprzętu grillowego oraz 
cateringowego itp. oraz organizację imprez 

KARTA  
MIESZKAŃCA 
DAjE UlGI I RABATy

AREC Arkadiusz Kuś  
Brwinów, ul. Pszczelińska 9/7
tel. 504 943 063

10% zniżki na usługi projektowania 
automatyki, programowania PLC 
oraz na projekty automatycznej regulacji. 

Elektroinstalacje 
Radosław  
Kląskała  
tel. 533 530 590

10% zniżki na montaż, 
naprawę i przeglądy instalacji 
i urządzeń elektroenergetycznych

Pralnia dywanów  
Kanie ul. Miła 6   tel. 608 625 533 
Pralnia czynna: pon.–pt. 815-20, sob. 9-13 
Możliwy dojazd do klienta. 
10% zniżki na pranie  
dywanów oraz tapicerki 
 

Aktualne informacje o programie na stronie: www.karta.brwinow.pl

Robert Mioduszewski  
tel. 502 353 902                  greensuccess.pl
10% zniżki  
na projekt ogrodu 
5% zniżki  
na realizację zagospodarowania ogrodu, 
instalację systemu nawadniania  
i pielęgnację zieleni

tel. 606 226 526       kalgeo@gmail.com

little England
Brwinów, ul. Rynek 19
tel. 574 314 553

 e-mail: 
info.littleengland@gmail.com
10% zniżki na miesięczny  
kurs jęz. ang. oraz konwersacje

Brwinów

Nadarzyn

Błonie

Owczarnia

Pruszków

KanieOtrębusy

Żółwin

Domaniew

Pruszków, al. Wojska Polskiego 42 B  
tel. 511 817 511, bodyevolution-pruszkow.pl

15% zniżki na wybrane zabiegi: 
Vacu Shape i Roll Shape, presoterapia 

Studio Modelowania Sylwetki 

Karty mieszkańca wydawane są w Urzędzie Gminy Brwinów przy ul. 
Grodziskiej 12, w pok. 005. Wyrobienie karty trwa kilka minut. zdjęcie 

wykonywane jest bezpłatnie na miejscu. Należy mieć ze sobą dowód osobi-
sty (dzieci i młodzież – legitymację szkolną) oraz kopię pierwszej strony for-
mularza rozliczeniowego PIt za ostatni rok rozliczeniowy, potwierdzającą 
podanie miejsca zamieszkania na terenie gminy. 

Linia ZG – połączenia w dni wolne od pracy
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Aktualny rozkład i wykaz przystanków:
www.pksgrodzisk.com.pl/mapa/miasto/brwinow.html

Centrum Edukacji Matematicus  
Piastów, ul. Hallera 10
tel. 669 110 788
e-mail: pruszkow 
@matplaneta.pl
25% zniżki dla 2 dzieci na zajęcia mate-
matyczne Math Circle, Lego Education WeDo  
oraz naukę programowania 

Informacje o rozkładzie jazdy komunikacji zastępczej: mazowieckie.com.pl                            
Informacje o modernizacji linii kolejowej: grodzisk-warszawa.pl
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Nowa, piękna, błyszcząca i pachnąca. Nowoczesna, pysznie wyposażona – aż 
dech zapiera. Nasze dobro wspólne, dlatego musi być dostępna dla wszystkich. 
Ośrodek Kultury postanowił rozwijać swe sportowe ramię zgodnie z dobrymi 
praktykami z naszego Orlika w Żółwinie: od godziny 16.00 do 18.00 codziennie 
w dni powszednie trenerzy różnych dyscyplin będą czekać na mieszkańców 
z „wolego wybiegu”, a od godziny 18.00 do nocy – na kluby sportowe, które 
chciałyby prowadzić swoje treningi na hali, wynająwszy sektor lub większą po-
wierzchnię na zasadach komercyjnych, niewiele odbiegających od poziomu 
opłat funkcjonujących w szkołach na terenie naszej gminy. 

Sobotnie i niedzielne przedpołudnia rezerwujemy dla rodzin, grup nieformal-
nych i dzikich drużyn. 

Już od września zapraszamy na treningi koszykówki, tenisa stołowego, bad-
mintona, akrobatyki, fitness wszelaki, pilates, TBC i na ściankę wspinaczkową. 

Szczegółowe informacje na temat grafiku zajęć i wynajmów pojawią się w spe-
cjalnej zakładce ORLIK/HALA na stronie www.ok.brwinow.pl 1 września 2017 r.

Na pytania odpowiadamy już teraz i prosimy je kierować na adres:
hala@ok.brwinow.pl

Dołącz do Nas i rozwiń swoje poczucie rytmu, słuch i wrażliwość pod okiem wykwalifikowanych nauczycieli!

W KILKU SŁOWACH DLACZEGO MUZYKA?
Muzyka szczególnie intensywnie działa na mózg, zwłaszcza dzieci. Nie tylko pobudza jego aktywność, lecz 
także stymuluje rozwój. Następuje lepsza koncentracja i pamięć, błyskawiczna orientacja w przestrzeni, wyż-
sza inteligencja emocjonalna. Kształcenie muzyczne pobudza części mózgu, które wspomagają uczenie się 
m.in. matematyki. Warto więc o tym pomyśleć, by nasze dzieci osiągały lepsze wyniki w nauce.

Ognisko Muzyczne im. Marii Szymanowskiej to miejsce dla wszystkich, którym bliska jest chęć rozwijania swoich talentów i pasji. Czekamy na tych, którzy 
chcą rozpocząć przygodę z muzyką, a także tych, którzy mają już w tej dziedzinie jakieś osiągnięcia. 
Naszym celem jest nauka gry na wybranym instrumencie, rozwijanie zdolności muzycznych, wychowywanie wrażliwych odbiorców sztuki oraz przy-
gotowanie szczególnie uzdolnionych uczniów do dalszego kształcenia w szkolnictwie artystycznym. Proponowany program nauczania jest elastyczny 
i ustalany indywidualnie, dostosowany do każdego ucznia, jego możliwości oraz chęci. 
Uczniowie  poznają świat muzyki i wszystko, co się na niego składa, począwszy od zjawiska dźwięku, metrum, rytmu, tempa, ciszy w muzyce, kierunku 
melodii, poprzez zapoznanie ich z instrumentami muzycznymi, składem orkiestry, a skończywszy na ogólnym uświadomieniu roli muzyki w kulturze. 
Wraz ze wzrostem świadomości muzycznej przyswajają sobie elementy notacji: nuty, klucze, wartości rytmiczne itp., uczą się również werbalizacji wrażeń 
muzycznych oraz ekspresji muzycznej.

KILKA SŁÓW O PATRONCE
Mickiewicz nazywał ją „królową tonów”; zdaniem Goethego, jej talent graniczył z szaleństwem. Aleksander I nadał jej tytuł „pierwszej fortepianistki ce-
sarzowych Wszechrosji”. Wielki Luigi Cherubini, kompozytor, pedagog, dyrektor Konserwatorium Paryskiego, dedykował jej jedną ze swych fantazji na 
fortepian. Maria Szymanowska (1789-1831), z domu Wołowska, była polską kompozytorką i pierwszą europejską pianistką zawodową. 
Koncertowała m.in. w Warszawie, Dreźnie, Wiedniu, Amsterdamie, Londynie, Petersburgu, Wilnie, Rydze, Moskwie i Berlinie. W życiu liczyło się dla niej to, 
co daje dobrą energię i pomaga pokonywać przeszkody. Marzyła – jak Beethoven – o nowym typie muzyki i jedności wśród ludzi. Nie była jednak beztro-
ską czy zdesperowaną idealistką, ale kobietą praktycznie myślącą, zmuszoną do uważnego dysponowania swoją energią życiową. [MH]

Brwinowski Uniwersytet Każdego Wieku przystę-
puje do kolejnego projektu ekologicznego orga-
nizowanego przez Fundację Ziemia i Ludzie.  

Projekt SOIL IS LIFE jest to kampania podnosząca 
świadomość przedstawicieli lokalnych społeczno-

ści w zakresie zrównoważonego wykorzystania zasobów i ochrony 
gleb miast i wsi. 

Projekt ma na celu wzrost wiedzy na temat naszych zachowań wpły-
wających na ochronę  ziemi na obszarach wiejskich i miejskich.  
Dla naszego Uniwersytetu oznacza to bezpłatne uczestniczenie 
w warsztatach, wycieczkach i wykładach oraz wsparcie w postaci ma-
teriałów do organizacji własnych, autorskich międzypokoleniowych 
działań z dziećmi i młodzieżą. Nasi słuchacze w nowym roku akade-
mickim będą mieli wiele nowych atrakcji. O szczegółach, wydarzeniach 
i naszych propozycjach będziemy Państwa na bieżąco informować. 

Inauguracja roku akademickiego, okraszona koncertem operetkowym 
w wykonaniu zespołu wokalno-instrumentalnego ARTES ENSEMBLE, 
odbędzie się w piątek, 29 września, zajęcia ruszą od 2 października. 
Zapraszamy. 

Gleba jest życiem – projekt SOIL IS LIFE Hala sportowa w Brwinowie
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Korzen mniszka 
i cykorii 

orezem na kazdy znój!

Nie ma chorób nieuleczalnych – brak tylko dobrej woli.
Nie ma bezwartościowych ziół – brak tylko wiedzy

AWICENNA

Anna Czeremcha

Od lat jestem zagorzałą czytelniczką rozmaitych poradników zielarskich 
i choć piszą tam czasem głupoty, to powiem Państwu szczerze, że zależy 
w co się wierzy. Ja wierzę w rośliny i ich wielką moc, bo to my, gatunek ludz-
ki, jesteśmy u nich gośćmi. Dlatego serdecznie Was zachęcam do łażenia 
po rowach, zbierania i poznawania flory z pomocą sensownych podręczni-
ków lub przewodników. Bo zapomnieliśmy, jak żyć. Ciągle tylko promocje, 
wyprzedaże, nowe, lepsze, plastikowe i trawnik równo przycięty. A rośliny 
gapią się na ludzkość i się z nas śmieją. Już tysiąc lat temu, arabski filozof, 
teolog i lekarz Awicenna, który poświęcił kilkanaście swoich dzieł leczeniu 
roślinami, wymieniał około 800 ich gatunków, nawet napisał m.in. „Traktat 
o cykorii” (org. Risala fi’n-nabd). Współcześnie możemy sięgać po wiele zac-
nych ksiąg zielarskich i róbmy to, jeśli mamy możliwość. Rośliny to życie. 

Lato dobiega końca (straszne!) i możemy zacząć zbierać litościwe korzenie 
wielu nielubianych chwastów, coby oddać im w opiekę nasze ciała i zacząć 
traktować je z należytym szacunkiem. 

Dziś opowiem Wam co nieco o korzeniu mniszka, czyli dmuchawca i cykorii 
podróżnik. Są to sprzymierzeńcy zdrowia i sprzątacze po różnych balan-
gach w organizmach. Trwają gorączkowe badania w sprawie, czy korzeń 
mniszka zwalcza nowotwory czy to zwykłe bujdy. Ja tego nie wiem, nie 
jestem badaczką, ale osobiście wcinam korzenie i trawska, i mam się zna-
komicie. W październiku zaczynam pobierać nauki u Franciszkanów, to 
wszystko Wam przekażę, co i jak z tymi roślinami antyrakowymi. 

Korzeń mniszka – prebiotyk, żółciopędny i moczopędny, odtruwający 
i wzmacniający. Mówi się, że choroby czają się w jelitach, a taki korzeń to 
jest największy przyjaciel jelit, obrońca i w ogóle odrzutowiec! Przetwory 
z mniszka obniżają poziom cukru, więc cukrzyku idź po mniszka! 

Korzeń cykorii – prebiotyk (wiecie, jelitka kochają prebiotyki), remedium na 
dolegliwości żołądkowe i wątrobowe, wspomaga trawienie, działa pobu-
dzająco i jest środkiem odżywczym jak mało co! I walczy zapiekle z chole-
sterolem. Poczciwe kawy zbożowe to nic innego jak prażony korzeń cyko-

rii, buraka, zboża i niekiedy korzeń mniszka. W cykorii takim specjałem, co 
chroni mikroflorę układu pokarmowego, jest inulina i to ją warto zapamię-
tać, bo jest jak matka, zawsze na straży. 

Korzenie zbieramy od września do przymrozków (ja tak średnio się stosuję 
do tych prawd, zbieram, kiedy chcę, no ale jesienią są najwartościowsze), 
myjemy je, osuszamy na ścierce i przygotowujemy do dalszego suszenia 
lub macerowania w oleju (do samoróbnych maści jakby kto chciał). Prze-
twarzamy je osobno, ale w taki sam sposób. Wyczyszczone z resztek zie-
mi, póki są świeże, ścieramy na tarce lub mielimy w maszynce do miele-
nia i rozkładamy cienką warstwą do suszenia w temperaturze do 40 stopni 
(uchylony piekarnik, zapiecek, słoneczny parapet). Tak wysuszony surowiec 
zamykamy w szczelne pojemniki i stosujemy jak herbatę czy kawę. I choć 
bardziej wartościowy napój uzyskamy, gotując nasze korzenie, to zapa-
rzone też dostarczą nam wszelakich dóbr, rozleją się wewnątrz po ciele 
i rozwiozą po nim wagony substancji odżywczych. Nie znajdziecie tego na 
sklepowych półkach, no chyba że w zielarskich. Ale fajnie jest samej sobie 
zebrać, przerobić i pić. Mądrość setek lat mówi, że skuteczniej zadziała, jak 
sama sobie przyrządzisz. Przyrządź sobie! Stać Cię na ten luksus! 

Oprócz picia korzeni, możemy sie nimi także 
smarować. Zalejcie zmielone świeże korzenie 
mniszka i cykorii oliwą i zostawcie na dwa 
tygodnie w ciemnym miejscu. Po przefiltro-
waniu otrzymacie bardzo miłą oliwkę leczącą 
rozmaite atopowe, łuszczycowe i egzemowe 
zmiany skórne. Spróbujecie? Powiecie później 
jak było? Można dodać do takiej oliwki kilka 
kropli olejku geraniowego lub lawendowego, 
wtedy, oprócz działania na skórę, zyskujemy 
aromaterapię, co wiadomo, też leczy. 

O korzeniach i innych roś-
linnych sprawach będę się 
uzewnętrzniać na spotka-
niach w OPS we wszystkie 
wrześniowe czwartki oraz 
tradycyjnie spotkacie mnie 
w OWCY na zajęciach Ziel-
sko Czarodziejsko przez 
caaaały rok kulturalny 17/18. 
Zapraszam Was robaczki 
mechate. 

Wasza Czeremcha forever

 Źródła:
„Medycyna dawna i współczesna” www.rozanski.li 
www.focus.pl/artykul/cud-arabskiej-medycyny

,

W Owczarni akcja LATO W MIEŚCIE – z udziałem wolontariuszek 
zza granicy – odbyła się na podstawie umowy o współpracy 
podpisanej pomiędzy Ośrodkiem Kultury w Brwinowie i AIESEC 
Polska Komitet Warszawa SGH. Dzięki temu doświadczeniu już 
dziś planujemy podobne działania: wymianę młodzieży, zapra-
szanie studentów z różnych stron świata. W ten sposób pragnie-
my umożliwić dzieciom i młodzieży żywy kontakt z inną kulturą, 
obcym językiem, a także podniesienie kompetencji językowych, 
jako że platformą porozumienia jest niezmiennie imperialny an-
gielski. Nasze wolontariuszki z Korei i Iranu brały czynny udział 
w zajęciach z cyklu artOwca, przedstawiły uczestnikom specyfikę 
egzotycznych języków, bawiły się z nimi, a popołudniami zwie-
dzały okolicę na rowerach wypożyczonych nam przez Państwa 
Paszkowskich z Brwinowa. 
Udało się tego lata osiągnąć kilka nowych korzyści, bo prócz za-
pewnienia atrakcji letnio-miejsko-wiejskich dla dzieci z gminy 
Brwinów pojawiła się żywa praktyka języka oraz poszerzenie ho-
ryzontów, spojrzenie na świat większy, barwny, różnorodny. 

Lato edukacyjne w Owcy

, ..
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Korzen mniszka 
i cykorii 

orezem na kazdy znój!

Nie ma chorób nieuleczalnych – brak tylko dobrej woli.
Nie ma bezwartościowych ziół – brak tylko wiedzy

AWICENNA

Anna Czeremcha

Od lat jestem zagorzałą czytelniczką rozmaitych poradników zielarskich 
i choć piszą tam czasem głupoty, to powiem Państwu szczerze, że zależy 
w co się wierzy. Ja wierzę w rośliny i ich wielką moc, bo to my, gatunek ludz-
ki, jesteśmy u nich gośćmi. Dlatego serdecznie Was zachęcam do łażenia 
po rowach, zbierania i poznawania flory z pomocą sensownych podręczni-
ków lub przewodników. Bo zapomnieliśmy, jak żyć. Ciągle tylko promocje, 
wyprzedaże, nowe, lepsze, plastikowe i trawnik równo przycięty. A rośliny 
gapią się na ludzkość i się z nas śmieją. Już tysiąc lat temu, arabski filozof, 
teolog i lekarz Awicenna, który poświęcił kilkanaście swoich dzieł leczeniu 
roślinami, wymieniał około 800 ich gatunków, nawet napisał m.in. „Traktat 
o cykorii” (org. Risala fi’n-nabd). Współcześnie możemy sięgać po wiele zac-
nych ksiąg zielarskich i róbmy to, jeśli mamy możliwość. Rośliny to życie. 

Lato dobiega końca (straszne!) i możemy zacząć zbierać litościwe korzenie 
wielu nielubianych chwastów, coby oddać im w opiekę nasze ciała i zacząć 
traktować je z należytym szacunkiem. 

Dziś opowiem Wam co nieco o korzeniu mniszka, czyli dmuchawca i cykorii 
podróżnik. Są to sprzymierzeńcy zdrowia i sprzątacze po różnych balan-
gach w organizmach. Trwają gorączkowe badania w sprawie, czy korzeń 
mniszka zwalcza nowotwory czy to zwykłe bujdy. Ja tego nie wiem, nie 
jestem badaczką, ale osobiście wcinam korzenie i trawska, i mam się zna-
komicie. W październiku zaczynam pobierać nauki u Franciszkanów, to 
wszystko Wam przekażę, co i jak z tymi roślinami antyrakowymi. 

Korzeń mniszka – prebiotyk, żółciopędny i moczopędny, odtruwający 
i wzmacniający. Mówi się, że choroby czają się w jelitach, a taki korzeń to 
jest największy przyjaciel jelit, obrońca i w ogóle odrzutowiec! Przetwory 
z mniszka obniżają poziom cukru, więc cukrzyku idź po mniszka! 

Korzeń cykorii – prebiotyk (wiecie, jelitka kochają prebiotyki), remedium na 
dolegliwości żołądkowe i wątrobowe, wspomaga trawienie, działa pobu-
dzająco i jest środkiem odżywczym jak mało co! I walczy zapiekle z chole-
sterolem. Poczciwe kawy zbożowe to nic innego jak prażony korzeń cyko-

rii, buraka, zboża i niekiedy korzeń mniszka. W cykorii takim specjałem, co 
chroni mikroflorę układu pokarmowego, jest inulina i to ją warto zapamię-
tać, bo jest jak matka, zawsze na straży. 

Korzenie zbieramy od września do przymrozków (ja tak średnio się stosuję 
do tych prawd, zbieram, kiedy chcę, no ale jesienią są najwartościowsze), 
myjemy je, osuszamy na ścierce i przygotowujemy do dalszego suszenia 
lub macerowania w oleju (do samoróbnych maści jakby kto chciał). Prze-
twarzamy je osobno, ale w taki sam sposób. Wyczyszczone z resztek zie-
mi, póki są świeże, ścieramy na tarce lub mielimy w maszynce do miele-
nia i rozkładamy cienką warstwą do suszenia w temperaturze do 40 stopni 
(uchylony piekarnik, zapiecek, słoneczny parapet). Tak wysuszony surowiec 
zamykamy w szczelne pojemniki i stosujemy jak herbatę czy kawę. I choć 
bardziej wartościowy napój uzyskamy, gotując nasze korzenie, to zapa-
rzone też dostarczą nam wszelakich dóbr, rozleją się wewnątrz po ciele 
i rozwiozą po nim wagony substancji odżywczych. Nie znajdziecie tego na 
sklepowych półkach, no chyba że w zielarskich. Ale fajnie jest samej sobie 
zebrać, przerobić i pić. Mądrość setek lat mówi, że skuteczniej zadziała, jak 
sama sobie przyrządzisz. Przyrządź sobie! Stać Cię na ten luksus! 

Oprócz picia korzeni, możemy sie nimi także 
smarować. Zalejcie zmielone świeże korzenie 
mniszka i cykorii oliwą i zostawcie na dwa 
tygodnie w ciemnym miejscu. Po przefiltro-
waniu otrzymacie bardzo miłą oliwkę leczącą 
rozmaite atopowe, łuszczycowe i egzemowe 
zmiany skórne. Spróbujecie? Powiecie później 
jak było? Można dodać do takiej oliwki kilka 
kropli olejku geraniowego lub lawendowego, 
wtedy, oprócz działania na skórę, zyskujemy 
aromaterapię, co wiadomo, też leczy. 

O korzeniach i innych roś-
linnych sprawach będę się 
uzewnętrzniać na spotka-
niach w OPS we wszystkie 
wrześniowe czwartki oraz 
tradycyjnie spotkacie mnie 
w OWCY na zajęciach Ziel-
sko Czarodziejsko przez 
caaaały rok kulturalny 17/18. 
Zapraszam Was robaczki 
mechate. 

Wasza Czeremcha forever

 Źródła:
„Medycyna dawna i współczesna” www.rozanski.li 
www.focus.pl/artykul/cud-arabskiej-medycyny

,

W Owczarni akcja LATO W MIEŚCIE – z udziałem wolontariuszek 
zza granicy – odbyła się na podstawie umowy o współpracy 
podpisanej pomiędzy Ośrodkiem Kultury w Brwinowie i AIESEC 
Polska Komitet Warszawa SGH. Dzięki temu doświadczeniu już 
dziś planujemy podobne działania: wymianę młodzieży, zapra-
szanie studentów z różnych stron świata. W ten sposób pragnie-
my umożliwić dzieciom i młodzieży żywy kontakt z inną kulturą, 
obcym językiem, a także podniesienie kompetencji językowych, 
jako że platformą porozumienia jest niezmiennie imperialny an-
gielski. Nasze wolontariuszki z Korei i Iranu brały czynny udział 
w zajęciach z cyklu artOwca, przedstawiły uczestnikom specyfikę 
egzotycznych języków, bawiły się z nimi, a popołudniami zwie-
dzały okolicę na rowerach wypożyczonych nam przez Państwa 
Paszkowskich z Brwinowa. 
Udało się tego lata osiągnąć kilka nowych korzyści, bo prócz za-
pewnienia atrakcji letnio-miejsko-wiejskich dla dzieci z gminy 
Brwinów pojawiła się żywa praktyka języka oraz poszerzenie ho-
ryzontów, spojrzenie na świat większy, barwny, różnorodny. 

Lato edukacyjne w Owcy
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17.00 START POWITANIE
część oficjalna

ANIMACJE RUSTYKALNE NA ŁĄCE
MASŁO Z DŻEMEM. PALCE LIZAĆ.
ZIOŁOWE LOVE. KŁOSY WE WŁOSY.
PUNKT RĘKODZIEŁA PRACOWNI artOWCA

18.00 BELTAINE KONCERT

19.00 rozstrzygnięcie konkursu WIEŃCE

19.30 ANIMACJE DLA DZIECI NA SCENIE

20.00 BAYER FULL KONCERT

21.00 MaSza KONCERT

21.30 No i dobrze KONCERT

26 SIERPNIA SOBOTA 27 SIERPNIA NIEDZIELA

10.30 MSZA ŚW.  W KOŚCIELE 
PW. ŚW. FLORIANA W BRWINOWIE 

UROCZYSTOŚCI 26 SIERPNIA ODBĘDĄ SIĘ 
NA TERENIE POŁOŻONYM POMIĘDZY UL. DWORSKĄ,

MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO I UL. PRZEJAZD 
W BRWINOWIE

ŚWIĘTO ULICY PSZCZELIŃSKIEJ 
oraz PIKNIK WIEPRZOWY

17:00 - 20:00
   gry i zabawy dla dzieci
   miasteczko rowerowe ruchu drogowego dla dzieci
   pokazy sprzętu i sprawności bojowej OSP Brwinów
   pszczele stoiska edukacyjne
   kramy z miodem i produktami eko
   Piknik Wieprzowy s�nansowany z Funduszu

 Promocji Mięsa Wieprzowego

20:00 - 22:00
POTAŃCÓWKA NA ASFALCIE – zagra NO I DOBRZE

Organizatrzy:

Stowarzyszenie Projekt Brwinów 
Krajowa Rada Izb Rolniczych
Współpraca:

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie
Gminny Ośrodek Kultury w Brwinowie
Ochotnicza Straż Pożarna w Brwinowie
Pasieka Hodowlana Krajowej Rady Izb Rolniczych Sp. z o.o.
Straż Miejska w Brwinowie
Urząd Gminy Brwinów

Partnerzy:

Amigo Catering
Piekarnia Antoniak
PPB Eko-Bud Sp. z o.o.
Restauracja Elita
Siedlisko Jasminum
Sklep Spożywczy Antoniak

Ulica Pszczelińska 99 (w rejonie wjazdu na teren Pszczelina)

niedziela 
27 sierpnia

Stowarzyszenie Projekt Brwinów i Krajowa Rada Izb Rolniczych zapraszają na 

Punkty, w których można otrzymać Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Brwinów „Ratusz”.  Kolejne wydanie planowane jest 4 października br.
BRWINÓW: INSTYTUCJE, PLACÓWKI OŚWIATOWE, PRZYChOdNIE, AGENCJA POCZTOWA  
Urząd Gminy Brwinów – ul. Grodziska 12 oraz ul. t. Kościuszki 4A  Biblioteka Publiczna w Brwinowie, ul. Grodziska 12  Gminny Ośrodek Kultury,  
ul. Wilsona 2  Środowiskowy Ośrodek Pomocy społecznej, ul. t. Kościuszki 4A  Świetlica Działu Wspierania Rodziny, ul. Grodziska 31  zs nr 1, 
ul. J. Piłsudskiego 11  zsO, ul. Żwirowa 16  Przedszkole słoneczne, ul. słoneczna 6  Przedszkole Leśne, ul. s. Lilpopa 4  Filia przedszkola,  
ul. J. Piłsudskiego 19  NzOz Alfa i apteka, ul. Powstańców Warszawy 8  NzOz Peronowa, ul. Peronowa 4B  Agencja pocztowa, ul. 11 Listopada 4F/F 
BRWINÓW: SKLEPY
sklep „Czwórka”, ul. Grodziska 4  Apteka, ul. Grodziska 7  sklep, ul. Grodziska 10  Książki Galeria Brwinów, ul. Grodziska 46  Hurtownia  
Magmar, ul. Wilsona 52  sklep Krokodyl, ul. Wilsona 27A  sklep Jaworek, ul. Wilsona 28A  Pchli targ, ul. Leśna 3  sklepy przy Rynku: zdrowa  
żywność  Antoniak  Limonka  top Market zygzak, ul. Armii Krajowej 14  społem, ul. Pszczelińska 48  sklep, ul. Kraszewskiego 1  sklep U Jacka,  
ul. sochaczewska 19  sklep na Borkach, ul. Kępińska 66  kioski przy rondzie Wacława Kowalskiego (obok GOK-u i tAXI)  
SOŁECTWA: INSTYTUCJE i SKLEPY     
otrębusy: zespół szkół, ul. M. Piaseckiego 2  toeplitzówka, ul. Wiejska 1 – Biblioteka, NzOz  Przedszkole, ul. Wiejska 1A  świetlica  
Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Krótka 10  sklep Kurczak, ul. Krótka 9  piekarnia AK, ul. Wiejska 21  sklep społem przy WKD, ul. Natalińska 21  
 piekarnia Witaszczyk przy WKD  sklep przy WKD,  ul. Natalińska 23 kanie: sklep „Małgosia”, ul. J. Piłsudskiego 58  sklep przy WKD,  
ul. J. Piłsudskiego 11  Patataj, ul. Krótka 9  Os. słoneczne, Galeria Pasja, koszajec: sklep spożywczo-przemysłowy Lecha Martysa, Koszajec 30  
owczarnia: NzOz Basis, ul. Kazimierzowska 33D  sklep Agata, ul. Książenicka 39A  sklep Agata, ul. Żółwińska 25  Pod Świerkami, ul. Mała 1
dZIĘKUJEMY ZA POMOC W dYSTRYBUCJI „RATUSZA” SOŁTYSOM SOŁECTW: 
 Biskupice  Czubin  Krosna  Milęcin  terenia  Owczarnia  Żółwin  Parzniew  Falęcin  Moszna  Domaniew  Kotowice  Koszajec


